
              

           

 

 

 

 

 

 

 

Den Země 2012 v Dolních Počernicích 
 

 

Do osvětové kampaně Den Země, která probíhá v měsíci dubnu, se zapojila i Zdravá Městská část Praha – 

Dolní Počernice. Při této příležitosti jsme uvítali aktivitu žáků Základní školy v Dolních Počernicích, 

konkrétně její 4. třídy, která po dohodě s vedením městské části provedla úklid břehů a přilehlého okolí 

Počernického rybníka. Potěšitelné bylo, že s dětmi se do akce zapojili i jejich rodiče. Díky třídní učitelce 

Iloně Bradáčové byla celá akce velmi dobře zorganizována a její výsledky byly nejen jasně viditelné, ale 

měly kladný dopad na vztah dětí k přírodě a dodržování základních pravidel veřejného pořádku. 

Rada městské části děkuje vedení školy, všem žákům 4. třídy a jejich rodičům za příkladnou aktivitu ve 

prospěch zvelebování Dolních Počernic. 

 

        Rada MČ Praha – Dolní Počernice 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



              

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


